Aditivo de Prorrogaçäo de Contrato n" 04412022

Vimos através da presente manifestar nosso interesse na prorrogação

do contrato acima citado para o próximo perfodo de 12 (doze) meses e

apresentamos abaixo nossa proposta de preços.

CUSTO ANUAL TOTAL: R$ 6.572,29 (Seis Mil, Quinhentos e Setenta e Dois
Reais e Vinte e Nove Centavos), o referido valor mantém as mesmas
coberturas da vigência atual.

Validade da Cotaçä o: 2410812022

Este orçamento destina-se única e exclusivamente à prorrogaçäo do
contrato citado. Caso seja de interesse do município licitar o referido objeto

[...]

FROTA MUNICIPAL No 044/2022 (Vinculado a lnexigibilidade n'01712022 - PMM)

CONTRATANTE: MUNICf PIO OC MARMELEIRO.
CONTRATADA: GENTE SEGURADORA S.A.
OBJETO: aditivo de prazo de execuçäo e vigência contratual.
VALOR: Os valores þermaneceräo ós mesmos praticados no contrato original, ou seja, o valor total de R$ 6.572'29 (seis

mil quinhentos e setenta e dois reais e vinte e nove centavos),
pRAZO DE EXECUçÃO ¡ VICÊNCtA ADIT|VADO: pelo perfodo de 12 (doze) meses, a contar do vencimento do

instrumento contratual (2410812022), ou seja, até24 de agosto de2023'
DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 23 de agosto de2022.

[...]

FROTA MUNIGIPAL No 083/2022 (Vinculado a lnexlgibilidade n' 02912022 - PMM)

CONTRATANTE: MUNICfPIO OE MARMELEIRO.
CONTRATADA: GENTE SEGURADORA S.A.
OBJETO: aditivo de prazo de execuçäo e vigência contratual.
VALOR: Os valores permanecerão- os mesmos praticados no contrato original, ou seja, o valor total de R$ 524,98
(quinhentos e vinte e quatro reais e noventa e oito centavos).
PRAZO DE EXECUÇAO E VIGÊNCIA ADITIVADO: pelo perfodo de 12 (doze) meses, a contar do vencimento do

instrumento contratual (2410812022), ou seja, até 24 de agosto de 2023.
DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 23 de agosto de 2022'